
Stránka 1 z 2 
 

D O H O D A  O  P O S T O U P E N Í 
 

Smlouvy o střežení elektrické požární signalizace na pultu centralizované ochrany, 
připojené pomocí zařízení dálkového přenosu a servisu ZDP 

č. S 210/133/PCO-ZDP ze dne 17. 3. 2021 
 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), mezi : 
 
 

1. Postupitelem 

Název společnosti: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 
Sídlo:   Česká 1175, 377 01  Jindřichův Hradec 
IČ:   75011191 
DIČ:   CZ75011191 
Zastoupený:  Ing. Mgr. Radkou Vegrichtovou, ředitelkou 
 

(dále jen „Postupitel“ nebo „Provozovatel elektrické požární signalizace (EPS)“) 

2. Postupníkem 

Název společnosti: Domov pro seniory Dačice, příspěvková organizace 
Sídlo:   Antonínská 101, 380 01  Dačice 
IČ:   22032461 
DIČ:   není plátce DPH 
Zastoupený:  Mgr. Stanislavou Šenkyplovou, MBA, ředitelkou 
Tel.:   728 728 122 
E-mail:   vedouci@dsdacice.cz   
 

(dále jen „Postupník“ nebo „Nový provozovatel elektrické požární signalizace (EPS)“) 
 

3. Souhlasící smluvní stranou 
 
Název společnosti: SPH Elektro s.r.o. 
Sídlo:   U Zlaté stoky 577, 370 01  Litvínovice 
IČ:   60851708 
DIČ:   CZ60851708 
Zastoupený:  Janem Večeřou, prokuristou 
Tel.:   731 410 662 
E-mail:   vecera@sph-elektro.cz 
 

(dále jen „Souhlasící strana“ nebo „Provozovatel PCO a ZDP“) 
 
 

(výše uvedení dále společně také jen jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

I. Předmět dohody 
 

1. Postupitel touto dohodou postupuje na Postupníka smlouvu uzavřenou mezi Postupitelem a Souhlasící smluvní 
stranou – Smlouva o střežení elektrické požární signalizace na pultu centralizované ochrany, připojené pomocí 
zařízení dálkového přenosu a servisu ZDP, č. S 210/133/PCO-ZDP, ze dne 17. 3. 2021 (dále jen „Původní 
smlouva“), včetně veškerých práv a povinností z této smlouvy vyplývajících. 

2. Postupník přijímá postoupení Původní smlouvy a zavazuje se splnit všechny povinnosti, které z ní vyplývají. 

3. Souhlasící strana souhlasí s postoupením Původní smlouvy na Postupníka a potvrzuje, že ke dni podpisu této 
dohody není žádný dluh nebo jiné plnění po lhůtě mezi Souhlasící stranou a Postupitelem. 



Stránka 2 z 2 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Postupitel se zavazuje předat Postupníkovi veškerou dokumentaci, informace a další náležitosti nezbytné 
pro řádné plnění Původní smlouvy. 

2. Postupník bere na vědomí, že je povinen dodržovat všechny podmínky stanovené Původní smlouvou a řádně 
plnit své povinnosti. 

3. Souhlasící strana potvrzuje, že všechny změny vyplývající z této dohody budou akceptovány v souladu s Původní 
smlouvou. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran a účinnosti 

ke dni 1. 1. 2025. 

2. Vztahuje-li se na tento dodatek povinnost zveřejnění na Portálu veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, pak tuto povinnost splní Postupník, příp. Postupitel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření. 

3. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, rozumí jejímu obsahu a uzavírají ji svobodně, vážně a 
bez nátlaku. 

 
 
 
Za Postupitele:  Ing. Mgr. Radka Vegrichtová, ředitelka   Dne: 16. 1. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
   ______________________________ 
 
 
Za Postupníka:  Mgr. Stanislava Šenkyplová, MBA, ředitelka  Dne: 16. 1. 2025 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
 
 

Za Souhlasící stranu:  Jan Večeřa, prokurista     Dne: 16. 1. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
   ______________________________ 
 


		2025-01-16T11:08:09+0100
	Ing. Mgr. Radka Vegrichtová


		2025-01-24T12:09:30+0100
	Mgr., MBA Stanislava Šenkyplová


		2025-01-27T07:43:20+0100
	Jan Večeřa




